
Na temelju članka 105. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), gradonačelnik 
Grada Koprivnice, dana 07.06.2024. godine, donio je

Z A K L J U Č A K

o utvrđivanju Konačnog prijedloga 
III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Grada Koprivnice

I.

Na temelju Izvješća o javnoj raspravi i Nacrta konačnog prijedloga III. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice, koji su prilog ovog Zaključka, utvrđuje se Konačni 
prijedlog III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice, sadržan u Elaboratu 
izrađenom od strane stručnog izrađivača Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke 
županije iz Koprivnice, iz lipnja 2024. godine. 

II.

Konačni prijedlog III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice sastoji se od 
općih priloga, tekstualnog dijela (odredbe za provedbu), grafičkog dijela i obrazloženja. 

III.

Konačni prijedlog III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice nalazi se u 
prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici Grada Koprivnice 
(www.koprivnica.hr).

KLASA: 350-02/16-01/0009
URBROJ: 2137-1-07-01/3-24-297
Koprivnica, 07.06.2024.

Gradonačelnik:

Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.koprivnica.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-07T09:42:29+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




